
愛知高等学校 一般入学試験 [ 光が丘キャンパス ]  について 

※ 赤い矢印が入口です。 

※ あらかじめ受験教室の場所・教室名を確認しておいてください。（座席は各教室に掲示をします。） 

正門 

東門 

南門 

講堂 

中学棟 

野球場 

北グランド

棟 



1- 7 1- 6 1- 5 1- 4 1- 3 1- 2

女 男 男 女

1- 15 1- 14 1- 13 1- 12 1- 11 1- 10 1- 9 ＝ 1- 8

＝

2- 7 2- 6 2- 1 ＝

女 男 女 男 ＝

2- 11 2- 10 2- 9 2- 8 2- 5 2- 4 2- 3 ＝ 2- 2 1- 1

＝

WC WC WC WC ＝

女 男 女 男 ＝

2- 17 2- 16 ＝ ＝

＝ ＝

WC WC WC ＝

女男 女 男 ＝

44 94
＝ ＝ S 12

＝ ＝

入口

体調不良

令和8年度　愛知高等学校入学試験
第 2 試　験　場　見　取　図  （愛知高等学校　光が丘キャンパス）

受験番号　20001～21000　　  25001～25040

WC WC
書道教室

WC WC

試
験
本
部

（
会
議
室

）

WC
社会科
研究室

政経教室

WC WC

家
庭
科
教
室

4
階

3
階

2
階

A
E
D

パソコンＢ

パソコンＡ

調
理
室

 

職員室

教
頭
室

栄光室
セミナーB
別室希望

生徒会

事務室 受
付

入試
広報室

保健室 相談室 セミナーA

┤ ├

入口

20881～
20920

※ 赤文字は教室名

5
階

20561～
20600

20601～
20640

20681～
20720

20721～
20760

20761～
20800

20801～
20840

20841～
20880

20081～
20120

20121～
20160

20161～
20200

20201～
20240

20241～
20280

20401～
20440

20441～
20480

20481～
20520

20521～
20560

20281～
20320

20321～
20360

20921～
20960

20961～
21000

WC

20641～
20680

25001～
25040

20361～
20400

20001～
20040

20041～
20080


