

愛知高等学校 一般入学試験 [光が丘キャンパス] について

※ 赤い矢印が入口です。

※ あらかじめ受験教室の場所・教室名を確認しておいてください。(座席は各教室に掲示をします。)



令和8年度 愛知高等学校入学試験
 第2試験場見取図（愛知高等学校 光が丘キャンパス）
 受験番号 20001～21000 25001～25040

※ 赤文字は教室名

5階

WC 女	1-7 20681～ 20720	1-6 20721～ 20760	1-5 20761～ 20800	WC 男	1-4 20801～ 20840	1-3 20841～ 20880	書道教室 男	WC 女	1-2 20881～ 20920
1-15 20401～ 20440	1-14 20441～ 20480	1-13 20481～ 20520	1-12 20521～ 20560	1-11	1-10 20561～ 20600	1-9 20601～ 20640	=	1-8 20641～ 20680	=

4階

試験本部 （会議室）	WC 女		2-7 25001～ 25040	WC 男	2-6	社会科 研究室	政経教室	WC 女	2-1 20361～ 20400	WC 男	=	家庭科教室
	2-11 20001～ 20040	2-10 20041～ 20080	2-9 20081～ 20120	2-8 20121～ 20160	2-5 20161～ 20200	2-4 20201～ 20240	2-3 20241～ 20280	=	2-2 20281～ 20320	=	1-1 20321～ 20360	

3階

職員室	WC 女			WC 男			WC 女	パソコンA	WC 男	=	調理室
	教頭室	2-17 20921～ 20960	2-16 20961～ 21000	=	□		□	パソコンB	□	=	

2階

	WC 女男	栄光室		WC 女		WC 男	=	生徒会	
	A E D	事務室 受付		=	入試 広報室	保健室	相談室	=	セミナーA

入口

入口